
CLAVE CREDITOS GRUPO PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARE1015 2-2-4 A FUNDAMENTOS TEÓRICOS DEL DISEÑO I 07:00-09:00  Y 10 07:00-09:00 Y 10

ACC0906 2-2-4 AAR FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 09:00-11:00 Q 13 07:00-09:00 Q 11

ARX1034 0-6-6 A TALLER DE EXPRESIÓN PLÁSTICA 09:00-11:00 Y 10 11:00-13:00 Y 10 11:00-13:00 Y  10

ARC1009 0-4-4 A ANALISIS PROYECTUAL 09:00-11:00 Q 12 09:00-11:00 Q 11

ARC1017 2-2-4 A GEOMETRÍA DESCRIPTIVA I 07:00-09:00 Y 05 07:00-09:00 Y 05

ARE1005 4-0-4 A ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE I 11:00-13:00 Y 03 11:00-13:00 Y 04

22VFN0 0-0-1 A TUTORÍAS 09:00-10:00 Y 02

CLAVE CREDITOS GRUPO PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARE1015 2-2-4 B FUNDAMENTOS TEÓRICOS DEL DISEÑO I 07:00-09:00 Y 10 07:00-09:00 Y  06

ACC0906 2-2-4 BAR FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 09:00-11:00 Q 13 09:00-11:00 Q 13

ARX1034 0-6-6 B TALLER DE EXPRESIÓN PLÁSTICA 11:00-13:00 Y 06 07:00-09:00 Y 06 09:00-11:00 Y 06

ARC1009 0-4-4 B ANALISIS PROYECTUAL 07:00-09:00 Q 14 07:00-09:00 Y 07

ARC1017 2-2-4 B GEOMETRÍA DESCRIPTIVA I 11:00-13:00 Y 05 11:00-13:00 Y 05

ARE1005 4-0-4 B ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE I 09:00-11:00 11:00-13:00 Y 09

22VFN0 0-0-1 B TUTORÍAS 09:00-10:00 Y 07

CLAVE CREDITOS GRUPO PRIMER SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARE1015 2-2-4 C FUNDAMENTOS TEÓRICOS DEL DISEÑO I 11:00-13:00 Y 05 11:00-13:00 Y 05

ACC0906 2-2-4 CAR FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 09:00-11:00 Q 13 09:00-11:00 Q 13

ARX1034 0-6-6 C TALLER DE EXPRESIÓN PLÁSTICA 07:00-09:00 Y 06 11:00-13:00 Y 06 07:00-09:00 Y 06

ARC1009 0-4-4 C ANALISIS PROYECTUAL 07:00-09:00 Q 13 11:00-13:00 Q 13

ARC1017 2-2-4 C GEOMETRÍA DESCRIPTIVA I 11:00-13:00 Y 10 07:00-09:00 Y 10

ARE1005 4-0-4 C ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE I 09:00-11:00 Q 11 09:00-11:00 Q 13
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22VFN0 0-0-1 C TUTORÍAS 09:00-10:00 Q 12

CLAVE CREDITOS GRUPO SEGUNDO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARC1022 2-2-4 A MATEMÁTICAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA 13:00-14:00 Q 13 13:00-14:00 Q 13 13:00-14:00 Q 13 13:00-14:00  Q 13

CLAVE CREDITOS GRUPO TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARG1028 2-4-6 A TALLER DE DISEÑO I 09:00-11:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01 09:00-11:00 Y 01

ARC1025 2-2-4 A PROPIEDADES Y COMPORTAMIENTO DE LOS MATERIALES 11:00-13:00 Q 12 11:00-13:00 Q 12

ARX1036 0-6-6 A TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTÓNICO II 07:00-09:00 Y 3 09:00-11:00 Y 08 09:00-11:00 Y 08

ARC1013 2-2-4 A ESTRUCTURAS I 07:00-09:00 Q 14 07:00-09:00 Q 13

ARH1037 2-2-4 AAR TOPOGRAFÍA   11:00-13:00 Y 07 11:00-13:00 Y 07

ARE1007 2-2-4 A ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE III 07:00-09:00 Q 13 11:00-13:00 Q 14

CLAVE CREDITOS GRUPO TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARG1028 2-4-6 B TALLER DE DISEÑO I 09:00-11:00 Y 10 09:00-11:00 Y 10 09:00-11:00 Y 10

ARC1025 2-2-4 B PROPIEDADES Y COMPORTAMIENTO DE LOS MATERIALES 09:00-11:00 Q 12 11:00-13:00 Y 03

ARX1036 0-6-6 B TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTÓNICO II 11:00-13:00 Y 03 11:00-13:00 Y 03 09:00-11:00 Y 03

ARC1013 2-2-4 B ESTRUCTURAS I 07:00-09:00 Q 14 07:00-09:00 Y 03

ARH1037 2-2-4 BAR TOPOGRAFÍA   11:00-13:00 Y07 11:00-13:00 Y 07

ARE1007 2-2-4 B ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE III 07:00-09:00 Q 12 07:00-09:00 Q 12

CLAVE CREDITOS GRUPO TERCER SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARG1028 2-4-6 C TALLER DE DISEÑO I 09:00-11:00 Y 05 09:00-11:00 Y 05 09:00-11:00 Y 05

ARC1025 2-2-4 C PROPIEDADES Y COMPORTAMIENTO DE LOS MATERIALES 11:00-13:00 Y 08 07:00-09:00 Y 04

ARX1036 0-6-6 C TALLER DE LENGUAJE ARQUITECTÓNICO II 07:00-09:00 Y 03 09:00-11:00 Y 03 07:00-09:00 Y 03

ARC1013 2-2-4 C ESTRUCTURAS I 11:00-13:00 Q 12 11:00-13:00 Y 03

ARH1037 2-2-4 CAR TOPOGRAFÍA   09:00-11:00 Y07 11:00-13:00 Y07

ARE1007 2-2-4 C ANÁLISIS CRÍTICO DE LA ARQUITECTURA Y EL ARTE III 07:00-09:00 Q 12 09:00-11:00 Q 12

CLAVE CREDITOS GRUPO TERCER SEMESTRE 04 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL



ARG1028 2-4-6 D TALLER DE DISEÑO I 09:00-11:00 Y 08 09:00-11:00 Y 08 09:00-11:00 Y 08

CLAVE CREDITOS GRUPO CUARTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARC1014 2-2-4 A ESTRUCTURAS II 13:00-15:00 Y 04 13:00-15:00 Y 04

ARC1014 2-2-4 B ESTRUCTURAS II 09:00-11:00 Y 03 09:00-11:00 Q 14

CLAVE CREDITOS GRUPO QUINTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARM1030 2-6-8 A TALLER DE DISEÑO III 07:00-09:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08 07:00-09:00 Y 08

ARJ1027 4-2-6 A TALLER DE CONSTRUCCIÓN II 11:00-13:00 Y 04 11:00-13:00 Y 09 09:00-11:00 Y 04

ARC1021 2-2-4 A INSTALACIONES II 09:00-11:00 Q 14 09:00-11:00 Q 14

ARJ1012 2-4-6 A ESTRUCTURAS DE CONCRETO 09:00-11:00 Y 04 09:00-11:00 Y 04 11:00-13:00 Y 04

ARE1038 3-1-4 A URBANISMO I 11:00-13:00 Y 04 07:00-09:00 Q 14

ARR1010 2-1-3 A ESTÉTICA 13:00-14:00 Y 02 11:00-13:00 Y 02

CLAVE CREDITOS GRUPO QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARM1030 2-6-8 B TALLER DE DISEÑO III 07:00-09:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09

ARJ1027 4-2-6 B TALLER DE CONSTRUCCIÓN II 09:00-11:00 Q 14 09:00-11:00 Y 04 09:00-11:00 Y03

ARC1021 2-2-4 B INSTALACIONES II 09:00-11:00 Q 14 11:00-13:00 Q 14

ARJ1012 2-4-6 B ESTRUCTURAS DE CONCRETO 07:00-09:00 Y 04 07:00-09:00 Y 04 07:00-09:00 Y04

ARE1038 3-1-4 B URBANISMO I 11:00-13:00 Y 02 11:00-13:00 Y 02

ARR1010 2-1-3 B ESTÉTICA 11:00-13:00 Y 09 11:00-12:00 Y 08

CLAVE CREDITOS GRUPO QUINTO SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARM1030 2-6-8 C TALLER DE DISEÑO III 07:00-09:00 Y 01 07:00-09:00 Y 01 07:00-09:00 Y 01 07:00-09:00 Y 01

ARJ1027 4-2-6 C TALLER DE CONSTRUCCIÓN II 09:00-11:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07 09:00-11:00 Y 07

ARC1021 2-2-4 C INSTALACIONES II 11:00-13:00 Q 14 11:00-13:00 Q 14

ARE1038 3-1-4 C URBANISMO I 11:00-13:00 Y 02 07:00-09:00 Y 02

ARR1010 2-1-3 C ESTÉTICA 13:00-14:00 Y 02 11:00-13:00 Y 02



CLAVE CREDITOS GRUPO SEXTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARC1011 2-2-4 A ESTRUCTURAS DE ACERO 09:00-11:00 Y 03 07:00-09:00 Y 08

ART-1031 2-6-8 A TALLER DE DISEÑO IV 11:00-13:00 Y 06 11:00-13:00 Y 08 11:00-13:00 Y 08 11:00-13:00 Y 06

CLAVE CREDITOS CVE. SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ART1032 2-6-8 A TALLER DE DISEÑO  V 11:00-13:00 Y 01 11:00-13:00 Y 01 11:00-13:00 Y 01 11:00-13:00 Y 01

ACA0909 0-4-4 AAR TALLER DE INVESTIGACIÓN I 09:00-11:00 Y 02 09:00-11:00 Y 02

PUD2403 2-3-5 A TÉCNICAS Y HERRAMIENTAS PARA LA PLANEACIÓN DEL TERRITORIO 09:00-11:00 Y 09 09:00-10:00 Y 09 07:00-09:00 Y 09

PUE2401 2-2-4 A PLANEACIÓN URBANA Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN MÉXICO 07:00-09:00 Y 04 09:00-11:00 Y 04

ARC1004 2-2-4 A ADMINISTRACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN II 07:00-09:00 Y 02 07:00-09:00 Y 02

22NFN2 0-0-10 AAR SERVICIO SOCIAL

CLAVE CREDITOS GRUPO SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ART1032 2-6-8 B TALLER DE DISEÑO  V 09:00-11:00 Y 02 11:00-13:00  Y 10 09:00-11:00 Y 02 11:00-13:00 Y 10

ACA0909 0-4-4 BAR TALLER DE INVESTIGACIÓN I 11:00-13:00 Y 04 11:00-13:00 Y 04

PUD2403 2-3-5 B TÉCNICAS Y HERRAMIENTAS PARA LA PLANEACIÓN DEL TERRITORIO 11:00-12:00 Y 09 09:00-11:00 Y 09 09:00-11:00 Y 09

PUE2401 2-2-4 B PLANEACIÓN URBANA Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN MÉXICO 12:00-14:00 Y 09 09:00-11:00 Y 09

ARC1004 2-2-4 B ADMINISTRACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN II 07:00-09:00 Y 02 07:00-09:00 Y 02

CLAVE CREDITOS GRUPO OCTAVO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ART1033 2-6-8 A TALLER DE DISEÑO  VI 09:00-11:00 Y 06 09:00-11:00 Y 06 09:00-11:00 Y 06 09:00-11:00 Y 06

CLAVE CREDITOS GRUPO NOVENO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARC2307 0-4-4 AAR TALLER DE ETICA 11:00-13:00 Q-13 11:00-13:00 Q-13

PUM2005 2-4-6 A TALLER DE DESARROLLO URBANO 15:00-18:00 Q-14 15:00-18:00 Q-14

ARC1002 2-2-4 A ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS II 13:00-15:00 Q-14 13:00-15:00 Q-14

22NFN1 0-0-10 AAR RESIDENCIAS PROFESIONALES

CLAVE CREDITOS GRUPO NOVENO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ARC2307 0-4-4 AAR TALLER DE ETICA 11:00-13:00 Q-13 11:00-13:00 Q-13



PUM2005 2-4-6 B TALLER DE DESARROLLO URBANO 15:00-18:00 Q-14 15:00-18:00 Q-14

ARC1002 2-2-4 B ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS II 13:00-15:00 Q-14 13:00-15:00 Q-14


